
UCHWAŁA NR XVIII/135/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki prawa handlowego pod 

nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
w Wilczynie  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 6 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr XV/89/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
utworzenia jednoosobowej spółki prawa handlowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 
Spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Wilczynie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczacy Rady Gminy 
 
                 Juliusz Wiechecki 


